健 長 第 ６ ５ 号

平成２７年４月１３日

指定定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所

指定小規模多機能型居宅介護事業所  管理者 殿

指定看護小規模多機能型居宅介護事業所

山形県健康福祉部健康長寿推進課長

指定定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所、指定小規模多

機能型居宅介護事業所又は指定看護小規模多機能型居宅介護事

業所に係る外部評価の実施について

 地域密着型サービスの適切な運営については、日ごろ格別のご協力を賜り、

感謝申し上げます。

 さて、標記については、今般見直しが行われ、その具体的な取扱いについ

ては別添平成２７年３月２７日付老振発第０３２７第４号・老老発第０３２

７第１号厚生労働省老健局振興課長及び老人保健課長通知により定められま

したので、ご承知のうえ、当通知に基づき適切に実施くださるようお願いい

たします。

【担当】

山形県健康福祉部健康長寿推進課

介護事業担当

  主事 中川

 ＴＥＬ： ０２３（６３０）３３５９

ＦＡＸ： ０２３（６３０）２２７１

Mail： nakagawakei@pref.yamagata.jp